
UCHWAŁA NR 128/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2020 oraz 

wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3, art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 38 ust. 5 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207).

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2020 oraz 
wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin.

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 05B0FF17-F5EA-45AD-A5D7-A88DE2CF00B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 128/2019
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
z dnia 4 czerwca 2019 r.

UCHWAŁA ....................
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 
w roku 2020 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin

Na podstawie art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 38 ust. 5 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się zakres przejętych od gmin będących członkami Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 2020 oraz wysokość części 
zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 05B0FF17-F5EA-45AD-A5D7-A88DE2CF00B3. Podpisany Strona 1



Część bieżąca
Część

majątkowa

22 834 464 23 558

3 250 617 3 354

3 479 144 3 589

1 259 918 1 300

37 837 270 39 037

1 890 027 1 950

23 407 567 24 149

7 065 324 7 289

38 961 134 40 196

2 896 438 2 988

32 473 284 33 503

902 932 932

122 880 438 126 775

4 658 396 4 806

379 097 391

2 617 907 2 701

2 853 722 2 944

2 137 306 2 205

9 280 557 9 575

18 188 403 18 765

1 833 248 1 891

8 995 847 9 281

602 134 621

2 975 627 3 070

1 796 696 1 854

1 543 410 1 592

25 703 810 26 518

10 827 785 11 171

2 165 918 2 235

Wysokość zmiennej części

22 858 022

3 253 971

w tym:

37 876 307

1 261 218

3 482 733

1 891 977

Gmina

Bieruń

Będzin

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Zadanie realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w 2020 roku

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Bojszowy

Bytom

Bobrowniki

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

L.p.

8

2

1

7

6

5

4

3

14

13

11

12

10

9

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Chełm Śląski

Czeladź

Chorzów

Knurów

Kobiór

Katowice

Imielin

Gliwice

Gierałtowice

Dąbrowa Górnicza

Mikołów

Mierzęcice

Łaziska Górne

Lędziny

15

21

20

18

17

16

19

22

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskichMysłowice

Pyskowice

Psary

Pilchowice

Piekary Śląskie

Ożarowice

Radzionków

Siewierz

Siemianowice Śląskie

Ruda Śląska

2 168 153

25 730 328

10 838 956

1 545 002

1 798 550

2 978 697

23 431 716

32 506 787

2 899 426

39 001 330

7 072 613

123 007 213

4 663 202

903 864

379 488

602 755

2 856 666

2 620 608

9 005 128

1 835 139

18 207 168

9 290 132

2 139 511

23

27

26

25

24

29

28

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Załącznik do uchwały Nr ....................

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia .................... 2019 r.

Id: 05B0FF17-F5EA-45AD-A5D7-A88DE2CF00B3. Podpisany Strona 1



1 010 644 1 043

61 146 087 63 084

429 515 443

2 581 784 2 664

11 685 551 12 056

10 060 678 10 380

32 338 131 33 363

2 357 413 2 432

1 089 989 1 125

41 191 263 42 497

5 034 781 5 194

1 091 114

32 371 494

2 359 845

10 071 058

11 697 607

5 039 975

41 233 760

Wojkowice

Tychy

Tarnowskie Góry

Świętochłowice

Świerklaniec

Wyry

Zbrosławice

Zabrze

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

40

36

37

35

34

33

32

38

39

Sławków

Sosnowiec

Sośnicowice
429 958

1 011 687

61 209 171

2 584 448

31

30 Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Id: 05B0FF17-F5EA-45AD-A5D7-A88DE2CF00B3. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-952923215

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  4 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 05B0FF17-F5EA-45AD-A5D7-A88DE2CF00B3. Podpisany Strona 3




